
ZARZĄDZENIE NR 113/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z 
późn. zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o  sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176) oraz uchwały 
Rady Miejskiej w Wołominie Nr XIX-72/2012 z dnia 19 września 2012 roku sprawie warunków i trybu 
wspierania rozwoju sportu przez Gminę Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 roku, Poz. 6856) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej pod tytułem: „Przygotowanie do współzawodnictwa sportowego w kategorii seniorskiej oraz udział w 
tym współzawodnictwie w dyscyplinach zespołowych i indywidualnych”, skierowanego do klubów 
sportowych realizujących szkolenie sportowe seniorów i działających na obszarze gminy Wołomin.

2. Realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, planuje się zlecić na okres od dnia podpisania umowy do dnia 
31 grudnia 2016 r.

§ 2. 1. Warunki zlecenia realizacji zadania, o którym mowa w § 1, opisane są w treści ogłoszenia, które stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości:

a) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org, w zakładce: 
Sport/Aktualności,

b) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji,

c) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie (II piętro).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i  Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 6A4DC088-4C28-498E-A4BF-B1D22B676D6F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 113/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 23 marca 2016 r.

OGŁOSZENIE

Burmistrz Wołomina ogłasza konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej.

I. Rodzaj zadania.

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

II. Nazwa zadania.

Przygotowanie do współzawodnictwa sportowego w kategorii seniorskiej oraz udział w tym 
współzawodnictwie w dyscyplinach zespołowych i indywidualnych.

III. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania.

Na realizację zadania w 2016 roku gmina Wołomin planuje przeznaczyć środki finansowe
w wysokości do  300  000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

IV. Zasady przyznawania dotacji.

IV. 1. W konkursie mogą wziąć udział kluby sportowe niedziałające w celu osiągania zysków, działające na 
obszarze Gminy Wołomin, uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym lub 
przeprowadzanym w określonych dyscyplinach sportu przez właściwe im polskie związki sportowe lub 
podmioty działające z ich upoważnienia.

IV. 2. Do konkursu mogą być składane oferty przez podmioty, które proponują realizację zadania
z uwzględnieniem zasad określonych w uchwale Nr XIX-72/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia
19 września 2012 roku w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Wołomin (Dz. U. 
Woj. Maz. 2012 r. Poz.6856).

IV. 3. Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie wsparcia wykonania zadania, wraz z udzieleniem dotacji na 
jego dofinansowanie, z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.).

IV. 4. Podmiot ubiegający się o zlecenie realizacji zadania w formie wsparcia, zobowiązany jest do określenia 
co najmniej 10% wysokości środków finansowych własnych, środków finansowych z innych źródeł oraz wpłat 
i opłat adresatów zadania.

IV. 5. W ramach środków finansowych zaplanowanych w budżecie gminy Wołomin na 2016 rok, planuje się 
udzielenie dotacji kilku podmiotom, których oferty spełnią kryteria, o których mowa
w punkcie VII.2. ogłoszenia oraz będą rokowały wysoką jakość wykonania zadania.

IV. 6. Postępowanie konkursowe w sprawie przyznania dotacji, odbywać się będzie zgodnie z zasadami 
określonymi w uchwale, o której mowa w pkt. IV.2.

IV. 7. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z gwarancją przyznania dotacji lub przyznania dotacji
w  oczekiwanej wysokości. W przypadku przyznania dotacji w kwocie niższej od wnioskowanej warunkiem 
zawarcia umowy jest korekta kosztorysu projektu.

IV. 8. Burmistrz Wołomina może odmówić podmiotowi wyłonionemu w konkursie zlecenia realizacji zadania i 
podpisania umowy w przypadku, gdy:

a) podmiot lub jego reprezentanci utracą zdolność do czynności cywilno- prawnych,

b) zostaną ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podważające wiarygodność merytoryczną lub 
finansową oferenta.

Id: 6A4DC088-4C28-498E-A4BF-B1D22B676D6F. Podpisany Strona 1



V. Termin i warunki realizacji zadania.

V. 1. Do konkursu mogą być składane oferty przez podmioty, które proponują realizację zadania
w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2016 r.

V. 2. W ramach realizacji zadania, podmiot zapewni organizację szkolenia sportowego seniorów oraz ich udział 
we współzawodnictwie sportowym organizowanym lub przeprowadzanym w określonej dyscyplinie sportu 
przez właściwy polski związek sportowy lub podmiot działający z jego upoważnienia, reprezentując gminę 
Wołomin.

V. 3. Podmiot zobowiązuje się do:

1) prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej środków finansowych otrzymanych na 
realizację zadania, zgodnie z zawartą umową,

2) przechowywania środków pochodzących z dotacji na specjalnie wyodrębnionym subkoncie lub na 
wyodrębnionym rachunku do obsługi dotacji,

3) odsetki bankowe od środków na wyodrębnionym rachunku bankowym podmiotu, stanowią dochód 
gminy Wołomin i podlegają zwrotowi.

VI. Termin i miejsce składania ofert, wymagane dokumenty.

VI. 1. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Wołominie (stanowiska 
podawcze nr 2 i 3) przy ul. Ogrodowej 4, w terminie do dnia 1 kwietnia 2016 r., do godziny 14:00. Oferty 
złożone po ww. terminie nie będą objęte procedurą konkursową. W przypadku przesłania oferty pocztą o  dacie 
jej złożenia decyduje wpływ oferty do Urzędu Miejskiego w Wołominie.

VI. 2. Oferty należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem do uchwały, o której mowa w ust. IV.2. 
Formularz winien być wypełniony czytelnie we wszystkich polach. Wszystkie pola oferty muszą być czytelnie 
wypełnione bez skreśleń i poprawek.

VI. 3. Do wypełnionego formularza oferty, podpisanego przez osoby upoważnione do składania oświadczeń 
woli w imieniu Oferenta, należy załączyć:

a) dokument potwierdzający posiadanie licencji przyznanej przez właściwy Polski Związek Sportowy;

b) aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru albo ewidencji właściwych dla 
formy organizacyjnej danego klubu sportowego, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosku;

c) aktualny statut.

Pouczenie:

Załączniki, o którym mowa w pkt VI.3. ogłoszenia składa się w postaci oryginału lub kopii poświadczonej 
za zgodność z oryginałem oraz, że są zgodne z aktualnym stanem prawnym
i faktycznym.

VI. 4. Burmistrz Wołomina zastrzega sobie prawo wzywania do uzupełnienia ofert konkursowych
i załączonej dokumentacji, a także do przesunięcia terminu składania ofert oraz terminu rozstrzygnięcia 
konkursu, bez podania przyczyny.

VII. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert.

VII. 1. Procedura rozpatrywania ofert rozpocznie się niezwłocznie po upływie terminu składania ofert
i odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi w uchwale, o której mowa w ust. IV.2.

VII. 2. Przewiduje się, że rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 8 kwietnia 2016 roku. Oferty złożone w 
terminie zostaną poddane ocenie przez Komisję konkursową, w szczególności:

a) znaczenie zgłoszonego przedsięwzięcia dla rozwoju sportu na terenie Gminy Wołomin;

b) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na ten cel;

c) przedstawiony kosztorys i opis przedsięwzięcia;

d) doświadczenie w dotychczasowej współpracy z wnioskodawcą;

Id: 6A4DC088-4C28-498E-A4BF-B1D22B676D6F. Podpisany Strona 2



e) dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe na szczeblu ogólnopolskim i międzynarodowym 
wnioskodawcy.

VII. 3. Decyzję w sprawie przyznania dotacji celowej i jej wysokości podejmuje Burmistrz Wołomina. Decyzja 
Burmistrza jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

VII. 4. Wyniki konkursu podane zostaną do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org, w zakładce: Sport/ 
Aktualności,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Wołomin, w zakładce: Tablice ogłoszeń/ Ogłoszenia/ Wydział 
Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji,

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego w  
Wołominie (II piętro).

VIII. Informacje dodatkowe.

Informacje dotyczące konkursu można uzyskać osobiście w Wydziale Polityki Społecznej, Sportu
i Edukacji Urzędu Miejskiego w Wołominie, przy ul. Ogrodowej 4 (pokój 212), a także pod numerem telefonu: 
(22)  763  30 24 oraz pod adresem e-mail: dialog@wolomin.org.

Id: 6A4DC088-4C28-498E-A4BF-B1D22B676D6F. Podpisany Strona 3




